
Městský úřad

Česká  Kamenice

N ěs`ský úřad Česká Kamem*
D]rLčeno   17 012025 09 49 53

i€t,y::MPMá€r,,,o:`25-

\\,"\,,\,\,,,!)\wl,,I!\5\)'!,'!!!!\'\\\\\\\m"\

Věc:   Žádost o odkoupeni' pozemku  parcelní číslo 2782

Žádám (opakovaně) o odkoupení pozemku  parcelní číslo 2782, výměra  18m2 v katastrálním

území České  Kamenice.  Druh  pozemku  : ostatní plocha

Důvod:   -Pozemek sousedí s pozemkem a  nemovitostí v mém vlastnictvi'.
-Možnost vstupu do nemovitosti v mém vlastnictví.

-Pro vstup do nemovitosti  by se nemusela  používat cizí přístupová cesta a tím  bychom se já a

celá  moje  rodina vyhnula  neustálým  naschválům.

V České  Kamenici  15.1.2025

1  Příloha  :   Podrobnější důvod  k odkoupení výše  uvedeného  pozemku.



Příloha k žádosti o odkoupení pozemku parcelní číslo 2782

Dobrý den

Důvod  pro odkoupení tohoto pozemku je, že  na základě soudního rozhodnutíje zamezen přístup

k mému  pozemku č.109 a  ke vchodu do  rodinného domu  na  pozemku č.323.

Jedinou  přístupovou cestu,  která se  používala  bez jakýchkoli  problémů  přes 70 let nám  zamezují

sousedé.  Nyní nám  nechali prostor pro průchod tak malý, že se dá sotva  projít,  natož proj.et kočárkem.

Nehledě  na to,  když přijede jejich dcera autem a zaparkuje do průchodu tak, že zablokuj.e ten jediný

prostor a  není už pak možnost projít vůbec. Je to pro nás stresující, že nemáme  možnost se dostat do
našeho  rodinného domu.  Určitě by šlo zaparkovat  lépe, tak aby se dalo  proj.ít (ale ten  naschvál si

nemůžou odpustit).

Dále je důvod takový,  že  při  průchodu  paní á  slovně  napadá  a  křivě obviňuje  mé syny,  že

dělají něj.aké „naschvály`',  které si vymýšlí a  asi čeká  na  nějakou  reakci  před jejich  nainstalovanou

kamerou.

Nehledě  na to,  že  nám sousedé i stále  mají potřebu stěhovat již vyvezenou  popelnici a  mi

jí poté hledáme  po  Nerudově  ulici.

To co se děi.e  mezi  našima  zahradami  nebudu  dlouze  komentovat, jen v krátkosti:
-       Částečně odstranili  plotatím  k nám  běhajíj.ejich  zvířata

-        Nainstalovaná  kamera,  která  zasahuje  i  na  můj  pozemek

-        Močenískrzeplotna  moj.izahradu

Toho nepříjemného j.e  už moc a tak bych byl  rád, že koupí tohoto pozemku  by skončily alespoň

některé naschvály!

Doufám, že mé žádosti vyhovíte, aby se mě a  mé  rodině částečně ulevilo.

Děkuji

V České  Kamenici  dne  15.1.2025


